
 

Stránka 1 z 2 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele 

 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 
Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 
 
Obec Modletice  

Sídlo: Modletice, 251 01, Modletice  
IČ: 00640158 DIČ: CZ00640158  
Zastoupení: Ing. Jiří Aron, starosta 
 

Zástupce zadavatele podle 
§ 43 Zákona 

 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 29293, se sídlem Vlastina 602/23, Severní 
Předměstí, 323 00 Plzeň, IČO: 024 76 649 
 

Název veřejné zakázky 

Okružní křižovatka u areálu T-Sport – Modletice a chodník 

k zastávce BUS 

podlimitní veřejná zakázka zadávána ve zjednodušeném podlimitní 
zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona  

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky mělo být vybudování okružní křižovatky na komunikaci II/101 

v obci Modletice s následujícím popisem stavby: Okružní křižovatka je navržena na silnici II/101 

v obci Modletice, v místě sjezdu k areálu T-sportu a areálu Aquasped. Vybudováním okružní 

křižovatky se umožní napojení stávajících pozemků mezi silnici II/101 a Pražským okruhem. V 

rámci stavby je navržen chodník od stávající zastávky BUS na silnici II/101 k nově navrhované 

okružní křižovatce. Navrhovaná okružní křižovatka doplňuje 4 - rameno na stávající stykové 

křižovatce silnice II/101 a sjezdu k areálu T-sportu v obci Modletice. V trase navrhovaného 

chodníku je zeleň. Podél silnice II/101 jsou stávající zemní příkopy, které jsou v místě okružní 

křižovatky svedeny stávajícím propustkem do zemního příkopu, který slouží pro odtok 

dešťových vod do Dobřejovického potoka. V navrženém řešení je povrch OK doplněn o 

odvodňovací prvky, které jsou odvedeny do zemních příkopů. Stavba je navržena na žádost 

obce Modletice a odpovídá ÚP obce Modletice. 

 
2. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zrušil dne 7. 2. 2019 zadávací řízení na zadání veřejné 

zakázky. Důvodem zrušení zadávacího řízení byla skutečnost, že zadavatel do uplynutí lhůty 

pro podání nabídek v zadávacím řízení, tj. do 14. 11. 2018 do 13:00 hodin, neobdržel žádnou 

nabídku dodavatele a v zadávacím řízení pro uvedené části veřejné zakázky tak nebyl žádný 

účastník. V souladu s ustanovením § 127 odst. 1 Zákona byl zadavatel povinen zadávací řízení 

zrušit.  



 

Stránka 2 z 2 
 

 
3. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Zadavatel použil komunikační prostředky dle ust. § 211 odst. 3 ZZVZ.  

 

4. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmu: U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

Ostatní, v této písemné zprávě neuvedené položky ust. § 217 Zákona, jsou pro daný druh 

a režim veřejné zakázky nerelevantní, či nebyly ze strany zadavatele v rámci zadávacího 

řízení aplikovány, a to zejména z důvodu zrušení zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 1 

Zákona.  

 

 
 
 

 

                                             

Martin Herman 
radní Středočeského pro oblast 

investic a veřejných zakázek 
 


		2019-02-11T16:07:05+0100
	Martin Herman 79ac5f45fff28d96fc809200a997134a8eb2f02d




